关于选树2024年度保障农民工工资支付

“安薪项目”结果的通报

各县区人力资源和社会保障局、住房和城乡建设局、交通运输局、水利局、卫健委、城管局、重点工程建设管理局（处）；全市各工程建设施工企业、在建工程项目：

为进一步优化营商环境，引导激励工程建设领域各施工单位依法用工管理，树立一批示范工程建设项目，根据《保障农民工工资支付条例》、《关于印发<安徽省工程建设领域农民工工资支付与监管指引（第一版）>的通知》（皖人社秘〔2022〕230号）和《关于开展工程建设领域“安薪行动”的通知》（皖治欠发〔2024〕2号）、《关于选树2024年六安市保障农民工工资支付“安薪项目”工作的通知》（六人社秘〔2024〕79号）等规定，经各建筑施工企业自主申报，各县区、各部门审查推荐,市住建局等7部门初步审核、实地复验，并征求部门意见及社会公示等程序，确认振兴溪境东区项目等33个在建项目为2024年度保障农民工工资支付“安薪项目”（具体名单附后,其排名不分先后），现将有关事项通知如下：

一、被确认为保障农民工工资支付“安薪项目”的建设单位和施工企业在全市范围内予以通报表扬，施工企业一年内在六安市行政区域内未发生农民工工资拖欠的，新报建项目的农民工工资保证金可以减半缴存或免予缴存。

二、被确认为保障农民工工资支付“安薪项目”的建设单位与施工企业，应模范落实好保障农民工工资支付各项政策措施，杜绝拖欠农民工工资行为。存在下列行为被查实的，取消保障农民工工资支付“安薪项目”资格，一并取消相关激励表彰政策：

1.不按规定落实保障农民工工资支付相关制度，造成农民工工资拖欠的；

2.不积极处理化解农民工工资投诉，被属地人社及相关工程建设行业主管部门通报或立案查处的；

3.连续发生欠薪问题投诉3次以上，或1次投诉涉及人员、金额较大，经查证属实的，未在指定时限内整改到位的；

4.在发生不良社会影响的群体讨薪或网络舆情中，应承担相关责任的；

5.在本市外因欠薪问题被当地人社部门给予行政处理、处罚，或本市社会信用联席成员单位要求进行“联合惩戒”的；

6.其他应该取消其诚信单位的情形。

六安市人力资源和社会保障局      六安市住房和城乡建设局

六安市交通运输局              六安市水利局

六安市卫生健康委员会       六安市城市管理行政执法局

六安市重点工程建设管理处

2024年9月6日

确认为2024年度保障农民工工资支付

“安薪项目”（33个）

1.振兴溪境东区项目

建设单位：安徽振兴控股集团有限公司

施工单位：安徽京固建设有限公司

2.裕祥悦江南项目

建设单位：安徽裕祥建筑科技有限公司

施工单位：安徽瀚筑建设工程有限公司

3.长三角一体化六安市皖西学院产教融合基地实训楼组团EPC总承包项目

建设单位：皖西学院

施工单位：中国建筑第五工程局有限公司

4.六安农村商业银行综合营业办公楼项目

建设单位：六安农村商业银行股份有限公司

施工单位：中国建筑一局（集团）有限公司

5.阳光巴黎春天1#2#31#32#项目

建设单位：安徽成功置业有限公司

施工单位：安徽振宇建设工程有限公司

6.胡家渡安置小区一期续建工程项目

建设单位：裕安区重点工程建设管理处

施工单位：安徽振兴建设有限公司

7.霍邱县长集冷链集配中心项目施工总承包项目

建设单位：霍邱县现代农业产业发展有限公司

施工单位：安徽禾邦建设工程有限公司

8.霍邱县淮河行蓄洪区新建王截流、陈郢保庄圩居民迁入安置工程施工总承包十一标段工程项目

建设单位：霍邱县淮河行蓄洪区居民安全建设发展中心

施工单位：安徽飞天智能建筑科技有限公司

9.霍邱县冯井粮库绿色仓储提升行动（一期）项目

建设单位：安徽皖粮购销股份有限公司

施工单位：安徽玖安建设发展有限公司、

安徽中擎建设发展有限公司

10.霍邱县淮河行蓄洪区新建王截流、陈郢保庄圩居民迁入安置工程三标段项目

建设单位：霍邱县淮河行蓄洪区居民安全建设发展中心

施工单位：安徽中擎建设发展有限公司、

安徽玖安建设发展有限公司

11.霍邱县十四五农村供水保障项目龙马水厂改建工程项目

建设单位：霍邱县水利工程建设管理处

施工单位：安徽水安工程建设集团股份有限公司

12.国轩控股集团新能源高端制造产业基地项目二期工程项目

建设单位：金寨县重点工程建设管理处

施工单位：中国二十冶集团有限公司

13.金寨县振宏东城书院项目

建设单位：金寨振宏置业有限公司

施工单位：安徽正建建设工程有限公司

14.金寨县四季澜山小区七标段项目

建设单位：金寨金庐房地产开发有限公司

施工单位：安徽佳科建设工程有限公司

15.金寨县四季澜山小区九标段项目

建设单位：金寨金庐房地产开发有限公司

施工单位：安徽顺亿建设工程有限公司

16.安徽雅迪机车有限公司雅迪电动车核心零部件制造项目1#、2#、3#、6#倒班楼及综合楼项目

建设单位：安徽雅迪机车有限公司

施工单位：北京住总集团有限责任公司

17.霍山县文澜苑住宅项目

建设单位：安徽和天置业有限公司

施工单位：霍山县华安建筑工程有限责任公司

18.安园星樾澜湾项目

建设单位：霍山居然之家惠民置业有限公司

施工单位：安徽安园建筑工程有限公司

19.霍山县居然之家新零售城市综合体项目

建设单位：霍山居然之家惠民置业有限公司

施工单位：安徽诺海建筑工程有限公司

20.舒城县杭埠园区保障性租赁住房-唐王青年之家项目

建设单位：安徽杭城建设投资有限公司

施工单位：舒城县第四建筑工程有限责任公司

21.2023年舒城县干汊河镇高标准农田建设改造提升项目

建设单位：舒城县干汊河镇人民政府

施工单位：安徽毓泰建筑工程有限公司

22.远大星河印项目

建设单位：舒城远大东城房地产有限公司

施工单位：安徽秉华建设有限公司

23.六安市失能失智特困供养人员康养中心项目

建设单位：六安市金安区民政局

施工单位：安徽中擎建设发展有限公司

24.苏盛印象湖畔项目

建设单位：安徽苏盛置业有限公司

施工单位：无锡市第二园古典建筑有限公司

25.远大·印澜山二期项目

建设单位：六安远华房地产有限公司

施工单位：安徽卓远建设有限公司

26.裕安区级妇幼健康能力提升工程项目

建设单位：六安市裕安区妇幼保健院

施工单位：安徽省皋城建筑工程有限公司

27.六安高新技术产业开发区低效资产盘活项目二期1#-8#厂房、9#检验验收用房、10#食堂、门卫项目

建设单位：六安高新园区管理有限公司

施工单位：安徽省皋城建筑工程有限公司

28.六安市百罗丘拆除还建城市更新项目

建设单位：安徽裕荣置业有限公司

施工单位：安徽中擎建设发展有限公司

29.叶集居然之家新零售城市综合体G6#、G15#楼

建设单位：安徽居然之家国御置地有限公司

施工单位：安徽三鹏建设工程有限公司

30.六安市叶集区颐高文旅金街项目

建设单位：六安市叶集区金街置业有限公司

施工单位：六安市叶集区朗基建筑装饰工程有限公司

31.六安经济技术开发区北片区路网工程项目

建设单位：六安东都建设投资管理有限公司

施工单位：六安市交通公路实业有限公司

32.中国六安智车产业项目项目

建设单位：六安中江科技产业园发展有限公司

施工单位：安徽圣红建筑工程有限公司

33.年产5000吨中药饮片建设项目综合车间、综合服务楼、办公质检楼、污水处理辅助用房、门卫一、门卫二项目

建设单位：安徽新正药业有限公司

施工单位：安徽同舜建设有限公司